
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:  V БРОЈ: 39 
15. НОВЕМБАР 

2022. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

1 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 
број 44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 

економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 
одобравају се средства у износу од 947.600,00 динара 

Градској управи града Бора. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмске активности - 0001 - Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функције 130 - Опште 

услуге, на позицију 80/0 и економску класификацију 511 
- Зграде и грађевински објекти. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 
текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 
Градске управе Бор, за недостајућа средства за замену 
врата на канцеларијама у Градској управи. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 
Градске управе града Бора за 2022.годину, а самим тим 
ни Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, 
користити средства текуће буџетске резерве у износу од 
947.600,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401-1705/2022-II 

У Бору, 03.11.2022. године 
                                                                                                                                      

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        
Александар Миликић, с.р. 

 

2 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» број 
44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска управа 
града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 

економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 
одобравају се средства у износу од 10.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују се 

у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Програма 
0602 - Опште услуге локалне самоуправе, Програмске 
активности - 0001 - Функционисање локалне самоуправе и 
градских општина, функције 130 - Опште услуге, на 

позицију 72/0 и економску класификацију 424 - 
Специјализоване услуге. 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града Бора, 
Одељењу за финансије и јавне набавке Градске управе Бор 
и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 
текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 
Градске управе Бор, за недостајућа средства решење о 
утврђивању услова Завода за заштиту споменика културе. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 
Градске управе града Бора за 2022.годину, а самим тим ни 
Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, користити 
средства текуће буџетске резерве у износу од 10.000,00 
динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1706 / 2022-II 

У Бору, 03.11.2022. године 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        
Александар Миликић, с.р. 

 



 2 БРОЈ 39                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      15.  новембар 2022.                                            

 
3                                                                                                                                       
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 
града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 
број 44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 6.000,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Вук 
Караџић“ . 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2003 - Основно образовање, Програмска 
класификација - 0001 - Реализација делатности основног 
образовања, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију 228/0 и економску класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 
„Вук Караџић“ - економска класификација 4269). 

3.О реализацији овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Основне школе 

„Вук Караџић“, потребно је обезбедити средства за 
израду два печата. 

Обзиром да средства за ову намене нису 
планирана Финансијским планом Основне школе „Вук 

Караџић“ за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о 
буџету града Бора за 2022.годину, користити средства 
текуће буџетске резерве у износу од 6.000,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 1700 / 2022-II 

У Бору, 04.11.2022. године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        
Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4                                              
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» број 
44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска управа 
града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 4.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 
2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5 - Градска управа града Бора, 
Програма 0902 - Социјална и дечија заштита, Програмске 
активности - 0019 - Подршка деци и породици са децом, 
Функције 040 - Породица и деца, на позицију 55/0 и  
економску класификацију 472 - Накнаде за социјалну 

зашиту из буџета. 
3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 
4.Решење доставити: Градској управи града Бора, 

Одељењу за финансије и јавне набавке Градске управе Бор 
и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 

На основу исказане потребе Градске управе Бор, 
потребно је обезбедити додатна средства за награђивање  
ментора  за школску 2021/2022 годину. 

Обзиром да средства за ову намену нису 
планирана у довољном обиму Финансијским планом 
Градске управе града Бора за 2022.годину, а самим тим ни 
Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, користити 
средства текуће буџетске резерве у износу од 4.000,00 

динара. 
 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 1725 / 2022-II 

У Бору, 04.112022. године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        
Александар Миликић, с.р. 

 

5                                                                                                                                       
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» број 



 3 БРОЈ 39                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      15.  новембар 2022.                                            

 
44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска управа 
града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 

економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 
одобравају се средства у износу од 4.080.000,00 динара 

Градској управи града Бора. 
2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програм 2002 - Предшколско васпитање, на следећи 
начин: 

Утврђује се Пројекат: 2002-5005 - „Израда 

пројектно техничке документације за изградњу новог 

европског вртића површине преко 3.000 м2 у МЗ 
Нови центар“, функција 911 - Предшколско образовање, 
са позицијом и економском класификацијом 226/4 - 511- 
Зграде и грађевински објекти.  

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 
Градске управе Бор, за израду техничке документације за 
изградњу новог европског вртића површине преко 3.000 
м2 у МЗ Нови центар. 

Обзиром да средства за ову намену нису 
планирана Финансијским планом Градске управе града 
Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 
града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 
буџетске резерве у износу од 4.080.000,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 
диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1727 / 2022-II 

У Бору, 04.11.2022. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        
Александар Миликић, с.р. 

6                                                                                                                                       
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету 

града Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» 
број 44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 

самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 
одобравају се средства у износу од 799.690,00 динара 

Градској управи града Бора. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 0602 - Опште услуге локалне самоуправе, 

Програмске активности - 0001 - Функционисање локалне 

самоуправе и градских општина, функције 130 - Опште 
услуге, на следећи начин: 

*на позицију 71/0 и економску класификацију 423 
- Услуге по уговору - 10.000,00 динара и 

*на позицију 74/0 и економску класификацију - 

426 - Материјал - 789.690,00 динара.  
3.О реализацији  овог решења стараће се 

Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 
4.Решење доставити: Градској управи града Бора, 

Одељењу за финансије и јавне набавке Градске управе Бор 
и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 
текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 
Градске управе Бор, за недостајућа средства за набавку 
основне униформе и опреме за потребе Одељења 
комуналне полиције. 

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана у довољном обиму Финансијским планом 
Градске управе града Бора за 2022.годину, а самим тим ни 
Одлуком о буџету града Бора за 2022.годину, користити 
средства текуће буџетске резерве у износу од 799.690,00 
динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1630 / 2022-II 

У Бору, 07.11.2022. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        
Александар Миликић, с.р. 

 7                                                                                                                                    
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-

испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021) и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину («Службени лист града Бора» број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину («Службени лист града Бора» број 
44/2021, 26/2022 и 33/2022), у Разделу 5-Градска управа 
града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 84/0 и 

економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 
одобравају се средства у износу од 4.657.210,00 динара 

Градској управи града Бора. 
2. Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, Програм 
0701 - Организација саобраћаја и саобраћајне 
инфраструктуре, на следећи начин: 

Утврђује се Пројекат: 0701-5002 - „Стављање у 

функцију Паркинг сервиса“, функција 360 – Јавни ред и 
безбедност некласификован на другом месту, са позицијом 
и економском класификацијом 94/1 - 512- Машине и 
опрема.  

3. О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града Бора, 
Одељењу за финансије и јавне набавке Градске управе Бор 
и архиви. 



 4 БРОЈ 39                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      15.  новембар 2022.                                            

 
5.Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске 

управе Бор поднело је Предлог за употребу средстава 

текуће буџетске резерве, на основу исказане потребе 
Градске управе Бор, за стављање у функцију Паркинг 
сервиса. 

Обзиром да средства за ову намену нису 
планирана Финансијским планом Градске управе града 
Бора за 2022.годину, а самим тим ни Одлуком о буџету 
града Бора за 2022.годину, користити средства текуће 
буџетске резерве у износу од 4.657.210,00 динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 
диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1697 / 2022-II 

У Бору, 07.11.2022. године                                                                                                                                
ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        

Александар Миликић, с.р. 

 8 

На основу члана 61. Закона о буџетском 
систему („Службени Гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021) 
и члана 26. Одлуке о буџету града Бора за 2022.годину 
(«Службени лист града Бора» број  44/2021, 26/2022 и 
33/2022), градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о промени апропријације 

 
1.Средства утврђена Одлуком о буџету града 

Бора за 2022.годину, у оквиру Раздела 5- Градска управа 
града Бора, Програм 1102 - Комуналне делатности, 
Пројекат - 5001 - Радови на замени вреловодне мреже у 
граду, функција 436 - Остала енергија, позиција 108/0 и 

економска класификација 511 - Зграде и грађевински 
објекти, умањују се за 20.547.937,00 динара и 
распоређује се у оквиру Раздела 5-Градска управа града 
Бора, Програм 0602-Опште услуге локалне самоуправе, 
Програмска класификација - 0009 - Текућа буџетска 
резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, на позицију 84/0 и 
економску класификацију 499121 -“Текућа резерва”. 

2.О реализацији овог Решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

3.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе и архиви. 

4.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
Чланом 61 Закона о буџетском систему 

регулисано је да, ако у току године дође до промене 
околности која не угрожава утврђене приоритете унутар 
буџета, надлежни орган извршне власти, доноси одлуку 
да се износ апропријације који није могуће искористити, 
пренесе у текућу буџетску резерву и може се користити 
за намене које нису предвиђене буџетом или за намене за 

које нису предвиђена средства у довољном обиму. 
Обзиром да се показало да средства планирана 

Одлуком о буџету града Бора за 2022. годину на позицији 
108/0, неће бити ангажована у целости, одлучено је као у 
диспозитиву решења. 

 

Број:  400 - 348/2022-II 

У Бору, 08.11.2022.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                                                                        

Александар Миликић, с.р. 

 9 
На основу члана 38. Закона о правима пацијента 

(„Службени гласник РС“ бр.42/13 и 25/19-др.закон) и члана 
29. Одлуке о организацији Градске управе града Бора 
(„Службени лист града Бора“ бр. 35/20-пречишћен текст), 

начелник Градске управе града Бора, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ САВЕТНИКА ЗА ЗАШТИТУ 

ПРАВА ПАЦИЈЕНАТА 
 

              1. Одређује се Бранкица Траиловић Богдановић, 
дипломирани правник, запошљена у Градској управи града 
Бора на радном месту имовинско-правни послови, послови 

за комуналне делатности и послови правне помоћи, за 
саветника за заштиту права пацијената за територију града 
Бора (у даљем тексту: саветник за заштиту права 
пацијента). 
 

2. Саветник за заштиту права пацијента: 
- обавља послове заштите права пацијената по 

поднетим приговорима и пружа потребне информације и 

савете у вези за правима пацијента.  
 
3. Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора“.  
 
Решење доставити: саветнику за заштиту права 

пацијената и архиви. 
 

Број: 50-5/2022-III 

У Бору, 14. новембра 2022. године     

 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БОРА 

 

НАЧЕЛНИК, 

Љубинка Јелић, с.р. 

 10 
На основу члана 5. и 61. Закона о буџетском 

систему (Службени гласник РС број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), 
члана 35. Одлуке о буџету града Бора за 2022.годину 
(«Службени лист града Бора» број 44/2021, 26/2022 и 
33/2022) и Захтева за промену обима средстава из осталих 
извора Музеја рударства и металургије „Бор“ број 637/2022 

од 19.10.2022. године и 652/2022 од 27.10.2022.године, 
начелник Одељења за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор доноси 

 

Р E Ш E Њ E 

o отварању апропријација из осталих извора 

финансирања 

 

Члан 1. 
На основу опредељених средстава Министарства 

културе и информисања за финасирање уметничких дела 
из области вузуелних уметности у 2022.години, Решење 
број  401-01-426/2022-03 од 14.10.2022.године, извршити 
следеће измене: 

У Плану прихода Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину, ("Службени лист града Бора" број 44/2021, 

26/2022 и 33/2022) извршити измену у колони „Средства из 
осталих извора“ са извором финансирања 07 - Трансфери 
од других нивоа власти, на следећи начин: 
-  економску класификацију 733144-„ Текући наменски 
трансфери,у ужем смислу, од Републике у корист нивоа 
градова“ увећати за 200.000,00 динара. 

У Плану расхода Одлуке о буџету града Бора за 
2022.годину ("Службени лист града Бора" број 44/2021, 
26/2022 и 33/2022)  у оквиру Раздела 5 - Градска управа 



 5 БРОЈ 39                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      15.  новембар 2022.                                            

 
града Бора, Главе 5.01.2 - Музеј рударства и металургије 
"Бор", Програма - 1201 - Развој културе и информисања, 
функције 820 - Услуге културе, извршити измену у 
колони „Средства из осталих извора“ са извором 
финансирања 07 - Трансфери од других нивоа власти, на 

следећи начин: 
- Утврђује се Пројекат 5015 - Поздрав из Бора, Саша 
Ракезић, алијас Александар Зограф, 10 табли, цртежи 20 
x 30 цм, туш на папиру, са позицијом 272/17, економском 
класификацијом 515 - Нематеријална имовина и износом  
200.000,00 динара. 

Члан 2. 
Решење ступа на снагу даном доношења. 

О реализацији овог Решења стараће се Одељење 
за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 

 

Члан 3. 
Решење доставити: Музеју рударства и 

металургије "Бор", Одељењу за финансије и јавне 
набавке Градске управе Бор и архиви. 

 

Члан 4. 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 
 

Број: 400-343/2022-III-04 

У Бору, 01.11.2022.године 

 

   НАЧЕЛНИК,                                                                                                                                         

Зорана Гајић, с.р.              
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                  
 

 

 



 6 БРОЈ 39                    „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“                                      15.  новембар 2022.                                            

 
                                                                                                                                                                                                                         

  

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 
1. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1705/ 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 1 

 
2. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1706/ 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 1 

 
3. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1700/ 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 2 

 
4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1725/ 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 2 

 
5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1727 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 2 

 
6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1630/ 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 3 

 
7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1697/ 2022-II 

    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 3 

 
8. Решење о промени апропријације број: 401-348/ 2022-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 4 

 
 

 ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БОРА 
 
9. Решење о одређивању саветника за заштиту права пацијената ………………………………………………………………. 4 
 
 

 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БОРА -ОДЕЉЕЊE ЗА ФИНАНСИЈЕ И ЈАВНЕ                     

            НАБАВКЕ 

 

 
10. Решење o отварању апропријација из осталих извора финансирања број: 400-343/ 2022-III-04 
    (''Службени лист града Бора'', бр.39/22)........................................................................................................................................ 4 
 

 
 
 

 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Милена Пејчић, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


	Р е ш е њ е
	Р е ш е њ е (1)
	Р е ш е њ е (2)
	Р е ш е њ е (3)
	Р е ш е њ е (4)
	Р е ш е њ е (5)
	Р е ш е њ е (6)

